проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                             №_________

О внесении изменений в Порядок информационного обмена между организациями - участниками системы предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.01.2005 № 20 «Об информационном взаимодействии в системе предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок информационного обмена между организациями - участниками системы предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.01.2005 № 20 «Об информационном взаимодействии в системе предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.05.2005 № 245, от 17.11.2005 № 539, от 16.11.2006       № 547, от 05.02.2007 № 33, от 28.03.2007 № 113, от 13.07.2007 № 295, от 31.01.2008 № 48, от 12.03.2008 № 157, от 29.05.2008 № 344, от 04.02.2009 № 64, от 21.09.2009 № 654, от 12.03.2013 № 157, от 21.10.2013 № 781, от 03.07.2015 № 483, от 22.08.2015 № 612, от 30.12.2015 № 132№ 1033, от 09.03.2016 , от 13.05.2016 № 306, от 07.07.2016 № 462, от 26.12.2016 № 998
, от 07.08.2017 № 562), следующие изменения:
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«специализированная некоммерческая организация, осуществляющая деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (далее - Региональный оператор).»;

таблицу пункта 6 дополнить подпунктом 30 следующего содержания:
	«30.
	Региональный оператор,
УК, являющаяся владельцем специального счета в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
	Информация о наличии задолженности по уплате ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
	электронная,документы
	по запросу
	отделения РЦМП».

Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В. Песошин